时建国先生因离职已不符合激励条件，其对应的已授出未解锁的全部限制性股票应予以回

购注销，对应予以回购的限制性股票数量为7.8万股，回购价格为4.602元/股。

四、激励对象股票本次解锁情况

公司第三届董事会第二十一次会议审议通过《关于公司2018年股票期权与限制性股

票激励计划限制性股票第一期解锁条件成就及期权第一个行权期符合行权条件的议案》，

本次解锁激励对象共计56名，解锁股份合计150.2957万股，明细如下：

序号 姓名 职务

已获授予限制性股票

数量（万股）

本次可解锁限

制性股票数量

（万股）

本次解锁数量占

已获授予限制性

股票比例

一、董事、高级管理人员

1 张谨 董事、总经理、总工程师 20 6 30%

2 柏疆红 董事；子公司董事、总经理 62.4 18.72 30%

3 陆学君 董事、副总经理 16 4.8 30%

4 徐海英 董事、副总经理、财务总监 16 4.8 30%

5 张延成 副总经理 10 3 30%

6 李铮 副总经理 10 3 30%

董事、高级管理人员小计 134.4 40.32 30%

二、其他激励对象

中层管理人员、核心骨干、子公司核心团队

（共50人）

366.5858 109.9757 30%

合计（56人） 500.9858 150.2957 30%

五、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解锁的限制性股票上市流通日：2020年1月23日

（二）本次解锁的限制性股票上市流通数量：150.2957万股

（三）董事和高管本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其

所持有本公司股份总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。公司董

事和高级管理人员在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公

司股票数量占其所持有本公司股票总数的比例不得超过50%。公司董事和高级管理人员减

持公司股票还需遵守《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股

份实施细则》等相关规定。

2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6个月内

卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其

所得收益。

3、在本激励计划的有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文

件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则

这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的相关法律、 法规、规

范性文件和《公司章程》的规定。

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

单位：股

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例（%） 增减（+，-） 数量 比例（%）

有限售条件的流通股份 5,187,858 1.89 -1,502,957 3,684,901 1.34

无限售条件的流通股 269,926,870 98.11 1,502,957 271,429,827 98.66

合计 275,114,728 100.00 0 275,114,728 100.00

六、法律意见书的结论性意见

本次限制性股票解锁由国浩律师（上海）事务所出具了法律意见书，该意见书认为：公

司2018年股票期权与限制性股票激励计划限制性股票第一期解锁条件成就及期权第一期

行权期符合行权条件，公司已履行的程序符合《管理办法》等法律、法规及规范性法律文件

的规定。

特此公告。

中衡设计集团股份有限公司董事会

2020年1月17日

证券代码：002429� � � � � � � � � � � � � �证券简称：兆驰股份 公告编号：2020-005

深圳市兆驰股份有限公司

2020

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会未出现否决议案的情形。

2、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议。

3、本次股东大会采用现场投票及网络投票相结合的方式召开。

4、对于涉及中小股东利益的重大事项，公司对中小股东表决采取单独计票。

一、会议召开情况

1、会议召集人：公司董事会。

2、会议方式：本次股东大会采用现场投票及网络投票相结合的方式。

3、会议召开时间：

（1）现场会议时间：2020年1月16日（星期四）15:00

（2）网络投票时间：2020年1月16日。 其中，通过深圳证券交易所交易系统投票的具

体时间为2020年1月16日上午9:30--11:30，下午13:00--15:00；通过深圳证券交易所

互联网投票系统投票的具体时间为2020年1月16日9:15--15:00的任意时间。

4、现场会议召开地点：深圳市龙岗区南湾街道李朗路一号兆驰创新产业园3号楼会

议室

5、会议主持人：董事长 顾伟 先生

6、会议的通知：公司于《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》、

巨潮资讯网刊载了 《关于召开2020年第一次临时股东大会的通知》（ 公告编号：

2019-086）、《关于2020年第一次临时股东大会增加临时提案暨股东大会补充通知的公

告》（ 公告编号：2020-003）。

会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及公司章

程的有关规定。

二、会议出席情况

1、出席本次股东大会的股东及股东代理人共计15人，所持有表决权的股份总数为2,

524,262,127股，占公司有表决权股份总数的比例为56.1777%。

其中：出席现场会议的股东及股东代理人共6人，所持有表决权的股份总数为2,513,

246,831股，占公司有表决权股份总数的比例为55.9325%；通过网络投票的股东共9人，

所持有表决权的股份总数为11,015,296股， 占公司有表决权股份总数的比例为